

NABÍDKA

Číslo nabídky: 1923001545

Čís. poptávky:

Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101104
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271		

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH DPH %	Měna DPH
1.	1637017 1757819-1 	Konektor CONN D-SUB HOUSING PLUG 9POS 1757819-1	18,00 KS	93,00	1 674,00 21	351,54 Kč
2.	1637018 1218266-1 	Konektor CONN D-SUB PIN 18AWG CRIMP GOLD 1218266-1	162,00 KS	143,00	23 166,00 21	4 864,86 Kč
3.	1637019 1757820-1 	Konektor CONN D-SUB HOUSING RCPT 9POS 1757820-1	13,00 KS	65,40	850,20 21	178,54 Kč
4.	1637020 1218267-1 	Konektor CONN D-SUB SOCKET 18AWG CRIMP 1218267-1	81,00 KS	81,00	6 561,00 21	1 377,81 Kč
5.	1637022 1-2308319-1 	Konektor CONN BACKSHELL 9P 45/180DEG SHLD 1-2308319-1	27,00 KS	384,00	10 368,00 21	2 177,28 Kč
6.	1637023 1-2308273-2 	Konektor QL-SET VARA W/STP MO FOR COMBLOC 1-2308273-2	54,00 KS	59,00	3 186,00 21	669,06 Kč
7.	1637024 1-2308349-1 	Konektor CRIMP FLANGES SMALL 1-2308349-1	27,00 KS	121,00	3 267,00 21	686,07 Kč



sonepar
česká republika